



A.2.16 Pantalla Libro de Almacenes de Materiales y Suministros

CONTPAQI® Contabilidad - INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF - SUPERVISOR

Empresa: Póliza: Reportes: Catálogo: Activos fijos: Configuración: Control de IVA: Cliente: Ayuda

Movimientos, auxiliares del catálogo

1 Principal 2 Otros parámetros

Póliza de ajuste:
☒ No se incluyen
☐ Si se incluyen
☐ Solo las de ajuste

Movimientos del: 01/01/2025 Al: 30/06/2025

Cuentas con movimientos y saldos:
☒ Todas
☐ Con Movimientos
☐ Saldo actual no igual a cero
☐ Movimientos y saldo no cero
☐ Movimientos o saldo no cero

☐ Incluir cuentas de activo fijo

Tipo de cuentas:
Algunas

Cuenta inicial: 1-1-5-0-0-0-000 Cuenta final: 1-1-5-0-0-0-000

☐ Saldo moneda seleccionada

Moneda:
Peso Mexicano

Ejecutar Reporte

Buscar: [115]

Código	Nombre
11000000	ALMACENES
11010000	ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE ...
11010000	MATERIALES DE ADMON. EMIS D DOCTOS. Y A...
11010000	MATERIAL D ADMON. EMIS D DOC Y ART OFIC DE...
11012000	ALIMENTOS Y UTENSILIOS

18 Registros

Anterior: Página 1/1 Siguiente:

CONTPAQI® Contabilidad - INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF - SUPERVISOR

Empresa: Póliza: Reportes: Catálogo: Activos fijos: Configuración: Control de IVA: Cliente: Ayuda

Movimientos, auxiliares del catálogo

Archivo: Navegación: Vista a: Ayuda

150 %

CONTPAQI INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Ago/2025
del 01/Ene/2025 al 30/Jun/2025
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1-1-5-0-0-0-000				ALMACENES				Saldo inicial:	0.00	
1-1-5-1-1-3-000	26/Feb/2025	Débito	26	DEVENGADO			16,482.73		0.00	16,482.73
	26/Feb/2025	Débito	26	DEVENGADO				16,482.73	0.00	
	30/Mar/2025	Débito	43	DEVENGADO			11,186.17		0.00	11,186.17
	30/Mar/2025	Débito	43	DEVENGADO				11,186.17	0.00	
	27/May/2025	Egreso	114	PAPELERIA	TRANSFER.	194,863.18			194,863.18	
	27/May/2025	Egreso	114	PAPELERIA	TRANSFER.		194,863.18		0.00	
	30/Jun/2025	Débito	101	DEVENGADO			11,186.17		0.00	11,186.17
	30/Jun/2025	Débito	101	DEVENGADO				11,186.17	0.00	
				Total:			233,718.25	233,718.25	0.00	
1-1-5-1-2-3-000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS SECTOR PARAESTATAL				Saldo inicial:	0.00	
	27/May/2025	Egreso	120	MATERIAL DE LIMPIEZA	TRANSFER.	160,149.60			160,149.60	
	27/May/2025	Egreso	120	MATERIAL DE LIMPIEZA	TRANSFER.		160,149.60		0.00	
				Total:			160,149.60	160,149.60	0.00	
1-1-5-1-3-3-000				MATERIALES Y ART. D CONSTRUCC. Y REPAR. SECTOR ..				Saldo inicial:	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-5-1-4-2-000				PRODUC. QUIMICOS, FARMAC. Y O LAB. SECTOR PAR.				Saldo inicial:	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-5-1-5-2-000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS SEC. PA.				Saldo inicial:	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-5-1-6-2-000				VEST., BLANC., P. PROTECC. CIVIL Y ART. DEP. SEC. P.				Saldo inicial:	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	
1-1-5-1-7-2-000				MATERIALES Y SUMINIST. D SEGURIDAD SECTOR PA.				Saldo inicial:	0.00	
				Total:			0.00	0.00	0.00	

Página 1

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
26/02/2025	Papel Bond-Tamaño Carta 1er Entrega	E-1	170	0	170	PAQUETE	\$ 11,186.17	\$ -	\$ 65.80	\$ 11,186.17	Almacén	
27/02/2025		S-1		20	150	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 9,870.15	SEI	1
27/02/2025		S-2		20	130	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 8,554.13	CAJ	2
27/02/2025		S-3		20	110	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 7,238.11	UT	3
27/02/2025		S-4		10	100	PAQUETE	\$ -	\$ 658.01	\$ 65.80	\$ 6,580.10	DG	4
27/02/2025		S-5		20	80	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 5,264.08	DRSE	5
27/02/2025		S-6		5	75	PAQUETE	\$ -	\$ 329.01	\$ 65.80	\$ 4,935.08	SAI	6
27/02/2025		S-7		15	60	PAQUETE	\$ -	\$ 987.02	\$ 65.80	\$ 3,948.06	CAF	7
27/02/2025		S-8		20	40	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 2,632.04	DSEEE	8
27/02/2025		S-9		20	20	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 1,316.02	SCDCyR	9
27/02/2025		S-10		20	0	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	-\$ 0.00	OIC	10
26/02/2025	Papel Bond-Tamaño oficio 1er Entrega	E-1	60	0	60	PAQUETES	\$ 5,296.56	\$ -	\$ 88.28	\$ 5,296.56	Almacén	
27/02/2025		S-11		30	30	PAQUETE	\$ -	\$ 2,648.28	\$ 88.28	\$ 2,648.28	CAJ	11
27/02/2025		S-12		20	10	PAQUETE	\$ -	\$ 1,765.52	\$ 88.28	\$ 882.76	CAF	12
27/02/2025		S-13		10	0	PAQUETE	\$ -	\$ 658.01	\$ 65.80	-\$ 658.01	OIC	13
24/03/2025	Papel Bond-Tamaño Carta 2da entrega	E-2	170	0	170	PAQUETE	\$ 11,186.17	\$ -	\$ 65.80	\$ 11,186.17	ALMACEN	
31/03/2025		S-14		20	150	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 9,870.15	SEI	14
31/03/2025		S-15		20	130	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 8,554.13	CAJ	15
31/03/2025		S-16		20	110	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 7,238.11	UT	16
31/03/2025		S-17		10	100	PAQUETE	\$ -	\$ 658.01	\$ 65.80	\$ 6,580.10	DG	17
31/03/2025		S-18		20	80	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 5,264.08	DRSE	18
31/03/2025		S-19		5	75	PAQUETE	\$ -	\$ 329.01	\$ 65.80	\$ 4,935.08	SAI	19
31/03/2025		S-20		15	60	PAQUETE	\$ -	\$ 987.02	\$ 65.80	\$ 3,948.06	CAF	20
31/03/2025		S-21		20	40	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 2,632.04	DSEEE	21
31/03/2025		S-22		20	20	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	\$ 1,316.02	SCDCyR	22
31/03/2025		S-23		20	0	PAQUETE	\$ -	\$ 1,316.02	\$ 65.80	-\$ 0.00	OIC	23

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
10/04/2025	BLOCK DE NOTAS ADHERIBLES, POST IT (7.6CM X 7.6 CM)	E-3	100	0	100	PAQ	\$ 1,392.00	\$ -	\$ 13.92	\$ 1,392.00	Almacén	
29/05/2025		S-24		8	92	PAQ	\$ -	\$ 111.36	\$ 13.92	\$ 1,280.64	SEI	24
29/05/2025		S-25		8	84	PAQ	\$ -	\$ 111.36	\$ 13.92	\$ 1,169.28	CAJ	25
29/05/2025		S-26		10	74	PAQ	\$ -	\$ 139.20	\$ 13.92	\$ 1,030.08	UT	26
29/05/2025		S-27		8	66	PAQ	\$ -	\$ 111.36	\$ 13.92	\$ 918.72	DG	27
29/05/2025		S-28		6	60	PAQ	\$ -	\$ 83.52	\$ 13.92	\$ 835.20	DRSE	28
29/05/2025		S-29		4	56	PAQ	\$ -	\$ 55.68	\$ 13.92	\$ 779.52	SAI	29
29/05/2025		S-30		8	48	PAQ	\$ -	\$ 111.36	\$ 13.92	\$ 668.16	CAF	30
29/05/2025		S-31		10	38	PAQ	\$ -	\$ 139.20	\$ 13.92	\$ 528.96	DSEEE	31
29/05/2025		S-32		12	26	PAQ	\$ -	\$ 167.04	\$ 13.92	\$ 361.92	SCDCyR	32
29/05/2025		S-33		26	0	PAQ	\$ -	\$ 361.92	\$ 13.92	\$ -	OIC	33
10/04/2025	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO BIC C/12 PIEZAS, AZUL	E-4	40	0	40	CAJA	\$ 2,459.20	\$ -	\$ 61.48	\$ 2,459.20	Almacén	
29/05/2025		S-34		4	36	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 2,213.28	SEI	34
29/05/2025		S-35		4	32	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,967.36	CAJ	35
29/05/2025		S-36		4	28	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,721.44	UT	36
29/05/2025		S-37		4	24	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,475.52	DG	37
29/05/2025		S-38		4	20	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,229.60	DRSE	38
29/05/2025		S-39		2	18	CAJA	\$ -	\$ 122.96	\$ 61.48	\$ 1,106.64	SAI	39
29/05/2025		S-40		6	12	CAJA	\$ -	\$ 368.88	\$ 61.48	\$ 737.76	CAF	40
29/05/2025		S-41		4	8	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 491.84	DSEEE	41
29/05/2025		S-42		4	4	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 245.92	SCDCyR	42
29/05/2025		S-43		4	0	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ -	OIC	43
10/04/2025	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO BIC C/12 PIEZAS, NEGRO	E-5	40	0	40	CAJA	\$ 2,459.20	\$ -	\$ 61.48	\$ 2,459.20	Almacén	
29/05/2025		S-44		4	36	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 2,213.28	SEI	44
29/05/2025		S-45		4	32	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,967.36	CAJ	45
29/05/2025		S-46		1	31	CAJA	\$ -	\$ 61.48	\$ 61.48	\$ 1,905.88	UT	46
29/05/2025		S-47		4	27	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,659.96	DG	47
29/05/2025		S-48		4	23	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,414.04	DRSE	48
29/05/2025		S-49		2	21	CAJA	\$ -	\$ 122.96	\$ 61.48	\$ 1,291.08	SAI	49

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-50		9	12	CAJA	\$ -	\$ 553.32	\$ 61.48	\$ 737.76	CAF	50
29/05/2025		S-51		4	8	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 491.84	DSEEE	51
29/05/2025		S-52		4	4	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 245.92	SCDCyR	52
29/05/2025		S-53		4	0	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	-\$ 0.00	OIC	53
10/04/2025	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO BIC C/12 PIEZAS, ROJO	E-6	40	0	40	CAJA	\$ 2,459.20	\$ -	\$ 61.48	\$ 2,459.20	Almacén	
29/05/2025		S-54		4	36	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 2,213.28	SEI	54
29/05/2025		S-55		4	32	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,967.36	CAJ	55
29/05/2025		S-56		4	28	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,721.44	UT	56
29/05/2025		S-57		4	24	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,475.52	DG	57
29/05/2025		S-58		4	20	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 1,229.60	DRSE	58
29/05/2025		S-59		1	19	CAJA	\$ -	\$ 61.48	\$ 61.48	\$ 1,168.12	SAI	59
29/05/2025		S-60		7	12	CAJA	\$ -	\$ 430.36	\$ 61.48	\$ 737.76	CAF	60
29/05/2025		S-61		4	8	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 491.84	DSEEE	61
29/05/2025		S-62		4	4	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	\$ 245.92	SCDCyR	62
29/05/2025		S-63		4	0	CAJA	\$ -	\$ 245.92	\$ 61.48	-\$ 0.00	OIC	63
10/04/2025	BROCHE PARA FOLDER DE 8 cm CAJA CON 50 PIEZAS	E-7	100	0	100	CAJA	\$ 6,322.00	\$ -	\$ 63.22	\$ 6,322.00	Almacén	
29/05/2025		S-64		5	95	CAJA	\$ -	\$ 316.10	\$ 63.22	\$ 6,005.90	SEI	64
29/05/2025		S-65		5	90	CAJA	\$ -	\$ 316.10	\$ 63.22	\$ 5,689.80	CAJ	65
29/05/2025		S-66		10	80	CAJA	\$ -	\$ 632.20	\$ 63.22	\$ 5,057.60	UT	66
29/05/2025		S-67		5	75	CAJA	\$ -	\$ 316.10	\$ 63.22	\$ 4,741.50	DG	67
29/05/2025		S-68		10	65	CAJA	\$ -	\$ 632.20	\$ 63.22	\$ 4,109.30	DRSE	68
29/05/2025		S-69		1	64	CAJA	\$ -	\$ 63.22	\$ 63.22	\$ 4,046.08	SAI	69
29/05/2025		S-70		9	55	CAJA	\$ -	\$ 568.98	\$ 63.22	\$ 3,477.10	CAF	70
29/05/2025		S-71		35	20	CAJA	\$ -	\$ 2,212.70	\$ 63.22	\$ 1,264.40	DSEEE	71
29/05/2025		S-72		10	10	CAJA	\$ -	\$ 632.20	\$ 63.22	\$ 632.20	SCDCyR	72
29/05/2025		S-73		10	0	CAJA	\$ -	\$ 632.20	\$ 63.22	\$ -	OIC	73
10/04/2025	CARPETAS PARA ARCHIVO ECOLÓGICA	E-8	150	0	150	PAQUETE	\$ 9,570.00	\$ -	\$ 63.80	\$ 9,570.00	Almacén	
29/05/2025		S-74		16	134	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 8,549.20	SEI	74
29/05/2025		S-75		16	118	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 7,528.40	CAJ	75

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-76		2	116	PAQUETE	\$ -	\$ 127.60	\$ 63.80	\$ 7,400.80	UT	76
29/05/2025		S-77		16	100	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 6,380.00	DG	77
29/05/2025		S-78		16	84	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 5,359.20	DRSE	78
29/05/2025		S-79		10	74	PAQUETE	\$ -	\$ 638.00	\$ 63.80	\$ 4,721.20	SAI	79
29/05/2025		S-80		26	48	PAQUETE	\$ -	\$ 1,658.80	\$ 63.80	\$ 3,062.40	CAF	80
29/05/2025		S-81		16	32	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 2,041.60	DSEEE	81
29/05/2025		S-82		16	16	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ 1,020.80	SCDCyR	82
29/05/2025		S-83		16	0	PAQUETE	\$ -	\$ 1,020.80	\$ 63.80	\$ -	OIC	83
10/04/2025	CINTA ADHESIVA DIUREX (24MM X 65M)	E-9	100	0	100	PIEZA	\$ 2,552.00	\$ -	\$ 25.52	\$ 2,552.00	Almacén	
29/05/2025		S-84		10	90	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 2,296.80	SEI	84
29/05/2025		S-85		10	80	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 2,041.60	CAJ	85
29/05/2025		S-86		10	70	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 1,786.40	UT	86
29/05/2025		S-87		10	60	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 1,531.20	DG	87
29/05/2025		S-88		10	50	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 1,276.00	DRSE	88
29/05/2025		S-89		4	46	PIEZA	\$ -	\$ 102.08	\$ 25.52	\$ 1,173.92	SAI	89
29/05/2025		S-90		10	36	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 918.72	CAF	90
29/05/2025		S-91		16	20	PIEZA	\$ -	\$ 408.32	\$ 25.52	\$ 510.40	DSEEE	91
29/05/2025		S-92		10	10	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ 255.20	SCDCyR	92
29/05/2025		S-93		10	0	PIEZA	\$ -	\$ 255.20	\$ 25.52	\$ -	OIC	93
10/04/2025	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE (24MM X 50M)	E-10	50	0	50	PIEZA	\$ 1,566.00	\$ -	\$ 31.32	\$ 1,566.00	Almacén	
29/05/2025		S-94		5	45	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 1,409.40	SEI	94
29/05/2025		S-95		5	40	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 1,252.80	CAJ	95
29/05/2025		S-96		2	38	PIEZA	\$ -	\$ 62.64	\$ 31.32	\$ 1,190.16	UT	96
29/05/2025		S-97		5	33	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 1,033.56	DG	97
29/05/2025		S-98		5	28	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 876.96	DRSE	98
29/05/2025		S-99		4	24	PIEZA	\$ -	\$ 125.28	\$ 31.32	\$ 751.68	SAI	99
29/05/2025		S-100		9	15	PIEZA	\$ -	\$ 281.88	\$ 31.32	\$ 469.80	CAF	100
29/05/2025		S-101		5	10	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 313.20	DSEEE	101
29/05/2025		S-102		5	5	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ 156.60	SCDCyR	102

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-103		5	0	PIEZA	\$ -	\$ 156.60	\$ 31.32	\$ -	OIC	103
10/04/2025	CINTA CANELA (48MM X 50 M)	E-11	60	0	60	PIEZA	\$ 870.00	\$ -	\$ 14.50	\$ 870.00	Almacén	
29/05/2025		S-104		6	54	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ 783.00	SEI	104
29/05/2025		S-105		6	48	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ 696.00	CAJ	105
29/05/2025		S-106		2	46	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 14.50	\$ 667.00	UT	106
29/05/2025		S-107		6	40	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ 580.00	DG	107
29/05/2025		S-108		6	34	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ 493.00	DRSE	108
29/05/2025		S-109		1	33	PIEZA	\$ -	\$ 14.50	\$ 14.50	\$ 478.50	SAI	109
29/05/2025		S-110		11	22	PIEZA	\$ -	\$ 159.50	\$ 14.50	\$ 319.00	CAF	110
29/05/2025		S-111		10	12	PIEZA	\$ -	\$ 145.00	\$ 14.50	\$ 174.00	DSEEE	111
29/05/2025		S-112		6	6	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ 87.00	SCDCyR	112
29/05/2025		S-113		6	0	PIEZA	\$ -	\$ 87.00	\$ 14.50	\$ -	OIC	113
10/04/2025	CLIP #2 CUADRADO CAJA CON 10 PAQ	E-12	20	0	20	CAJA	\$ 2,366.40	\$ -	\$ 118.32	\$ 2,366.40	Almacén	
29/05/2025		S-114		2	18	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 2,129.76	SEI	114
29/05/2025		S-115		2	16	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 1,893.12	CAJ	115
29/05/2025		S-116		1	15	CAJA	\$ -	\$ 118.32	\$ 118.32	\$ 1,774.80	UT	116
29/05/2025		S-117		2	13	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 1,538.16	DG	117
29/05/2025		S-118		2	11	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 1,301.52	DRSE	118
29/05/2025		S-119		1	10	CAJA	\$ -	\$ 118.32	\$ 118.32	\$ 1,183.20	SAI	119
29/05/2025		S-120		4	6	CAJA	\$ -	\$ 473.28	\$ 118.32	\$ 709.92	CAF	120
29/05/2025		S-121		2	4	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 473.28	DSEEE	121
29/05/2025		S-122		2	2	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ 236.64	SCDCyR	122
29/05/2025		S-123		2	0	CAJA	\$ -	\$ 236.64	\$ 118.32	\$ -	OIC	123
10/04/2025	CLIP MARIPOSA GIGANTE #2 CAJA CON 50 PIEZAS	E-13	60	0	60	CAJA	\$ 2,749.20	\$ -	\$ 45.82	\$ 2,749.20	Almacén	
29/05/2025		S-124		6	54	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 2,474.28	SEI	124
29/05/2025		S-125		6	48	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 2,199.36	CAJ	125
29/05/2025		S-126		1	47	CAJA	\$ -	\$ 45.82	\$ 45.82	\$ 2,153.54	UT	126
29/05/2025		S-127		6	41	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 1,878.62	DG	127
29/05/2025		S-128		6	35	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 1,603.70	DRSE	128

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-129		1	34	CAJA	\$ -	\$ 45.82	\$ 45.82	\$ 1,557.88	SAI	129
29/05/2025		S-130		16	18	CAJA	\$ -	\$ 733.12	\$ 45.82	\$ 824.76	CAF	130
29/05/2025		S-131		6	12	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 549.84	DSEEE	131
29/05/2025		S-132		6	6	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	\$ 274.92	SCDCyR	132
29/05/2025		S-133		6	0	CAJA	\$ -	\$ 274.92	\$ 45.82	-\$ 0.00	OIC	133
10/04/2025	CORRECTOR LÍQUIDO	E-14	80	0	80	CAJA	\$ 10,811.20	\$ -	\$ 135.14	\$ 10,811.20	Almacén	
29/05/2025		S-134		8	72	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 9,730.08	SEI	134
29/05/2025		S-135		8	64	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 8,648.96	CAJ	135
29/05/2025		S-136		1	63	CAJA	\$ -	\$ 135.14	\$ 135.14	\$ 8,513.82	UT	136
29/05/2025		S-137		8	55	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 7,432.70	DG	137
29/05/2025		S-138		8	47	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 6,351.58	DRSE	138
29/05/2025		S-139		1	46	CAJA	\$ -	\$ 135.14	\$ 135.14	\$ 6,216.44	SAI	139
29/05/2025		S-140		22	24	CAJA	\$ -	\$ 2,973.08	\$ 135.14	\$ 3,243.36	CAF	140
29/05/2025		S-141		8	16	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 2,162.24	DSEEE	141
29/05/2025		S-142		8	8	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ 1,081.12	SCDCyR	142
29/05/2025		S-143		8	0	CAJA	\$ -	\$ 1,081.12	\$ 135.14	\$ -	OIC	143
10/04/2025	CUTTER CORTY 18MM DE PLASTICO	E-15	80	0	80	PAQUETE	\$ 1,624.00	\$ -	\$ 20.30	\$ 1,624.00	Almacén	
29/05/2025		S-144		8	72	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ 1,461.60	SEI	144
29/05/2025		S-145		8	64	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ 1,299.20	CAJ	145
29/05/2025		S-146		10	54	PAQUETE	\$ -	\$ 203.00	\$ 20.30	\$ 1,096.20	UT	146
29/05/2025		S-147		7	47	PAQUETE	\$ -	\$ 142.10	\$ 20.30	\$ 954.10	DG	147
29/05/2025		S-148		8	39	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ 791.70	DRSE	148
29/05/2025		S-149		3	36	PAQUETE	\$ -	\$ 60.90	\$ 20.30	\$ 730.80	SAI	149
29/05/2025		S-150		12	24	PAQUETE	\$ -	\$ 243.60	\$ 20.30	\$ 487.20	CAF	150
29/05/2025		S-151		8	16	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ 324.80	DSEEE	151
29/05/2025		S-152		8	8	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ 162.40	SCDCyR	152
29/05/2025		S-153		8	0	PAQUETE	\$ -	\$ 162.40	\$ 20.30	\$ -	OIC	153
10/04/2025	DEDALES #13	E-16	100	0	100	PIEZA	\$ 406.00	\$ -	\$ 4.06	\$ 406.00	Almacén	
29/05/2025		S-154		10	90	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 365.40	SEI	154

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-155		10	80	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 324.80	CAJ	155
29/05/2025		S-156		4	76	PIEZA	\$ -	\$ 16.24	\$ 4.06	\$ 308.56	UT	156
29/05/2025		S-157		10	66	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 267.96	DG	157
29/05/2025		S-158		10	56	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 227.36	DRSE	158
29/05/2025		S-159		4	52	PIEZA	\$ -	\$ 16.24	\$ 4.06	\$ 211.12	SAI	159
29/05/2025		S-160		22	30	PIEZA	\$ -	\$ 89.32	\$ 4.06	\$ 121.80	CAF	160
29/05/2025		S-161		10	20	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 81.20	DSEEE	161
29/05/2025		S-162		10	10	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 40.60	SCDCyR	162
29/05/2025		S-163		10	0	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ -	OIC	163
10/04/2025	DEDALES #8	E-17	100	0	100	PIEZA	\$ 406.00	\$ -	\$ 4.06	\$ 406.00	Almacén	
29/05/2025		S-164		10	90	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 365.40	SEI	164
29/05/2025		S-165		10	80	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 324.80	CAJ	165
29/05/2025		S-166		10	70	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 284.20	UT	166
29/05/2025		S-167		10	60	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 243.60	DG	167
29/05/2025		S-168		10	50	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 203.00	DRSE	168
29/05/2025		S-169		4	46	PIEZA	\$ -	\$ 16.24	\$ 4.06	\$ 186.76	SAI	169
29/05/2025		S-170		16	30	PIEZA	\$ -	\$ 64.96	\$ 4.06	\$ 121.80	CAF	170
29/05/2025		S-171		10	20	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 81.20	DSEEE	171
29/05/2025		S-172		10	10	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ 40.60	SCDCyR	172
29/05/2025		S-173		10	0	PIEZA	\$ -	\$ 40.60	\$ 4.06	\$ -	OIC	173
10/04/2025	ENGRAPADORA	E-18	40	0	40	PIEZA	\$ 1,013.40	\$ -	\$ 253.46	\$ 1,013.40	Almacén	
29/05/2025		S-174		4	36	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 9,124.56	SEI	174
29/05/2025		S-175		4	32	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 8,110.72	CAJ	175
29/05/2025		S-176		4	28	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 7,096.88	UT	176
29/05/2025		S-177		4	24	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 6,083.04	DG	177
29/05/2025		S-178		4	20	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 5,069.20	DRSE	178
29/05/2025		S-179		1	19	PIEZA	\$ -	\$ 253.46	\$ 253.46	\$ 4,815.74	SAI	179
29/05/2025		S-180		7	12	PIEZA	\$ -	\$ 1,774.22	\$ 253.46	\$ 3,041.52	CAF	180
29/05/2025		S-181		4	8	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 2,027.68	DSEEE	181

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-182		4	4	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ 1,013.84	SCDCyR	182
29/05/2025		S-183		4	0	PIEZA	\$ -	\$ 1,013.84	\$ 253.46	\$ -	OIC	183
10/04/2025	GRAPAS ESTANDAR #1/2 CAJA 1000 GRAPAS	E-19	32	0	32	CAJA	\$ 2,431.36	\$ -	\$ 75.98	\$ 2,431.36	Almacén	
29/05/2025		S-184		3	29	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 2,203.42	SEI	184
29/05/2025		S-185		3	26	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 1,975.48	CAJ	185
29/05/2025		S-186		3	23	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 1,747.54	UT	186
29/05/2025		S-187		3	20	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 1,519.60	DG	187
29/05/2025		S-188		3	17	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 1,291.66	DRSE	188
29/05/2025		S-189		1	16	CAJA	\$ -	\$ 75.98	\$ 75.98	\$ 1,215.68	SAI	189
29/05/2025		S-190		3	13	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 987.74	CAF	190
29/05/2025		S-191		7	6	CAJA	\$ -	\$ 531.86	\$ 75.98	\$ 455.88	DSEEE	191
29/05/2025		S-192		3	3	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 227.94	SCDCyR	192
29/05/2025		S-193		3	0	CAJA	\$ -	\$ 227.94	\$ 75.98	\$ 0.00	OIC	193
10/04/2025	FOLDER 100% RECICLADO KRAFT T/CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS	E-20	40	0	40	PAQUETE	\$ 1,571.80	\$ -	\$ 39.30	\$ 1,571.80	Almacén	
29/05/2025		S-194		4	36	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 1,414.62	SEI	194
29/05/2025		S-195		4	32	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 1,257.44	CAJ	195
29/05/2025		S-196		1	31	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 1,218.15	UT	196
29/05/2025		S-197		4	27	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 1,060.97	DG	197
29/05/2025		S-198		4	23	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 903.79	DRSE	198
29/05/2025		S-199		1	22	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 864.49	SAI	199
29/05/2025		S-200		8	14	PAQUETE	\$ -	\$ 314.36	\$ 39.30	\$ 550.13	CAF	200
29/05/2025		S-201		6	8	PAQUETE	\$ -	\$ 235.77	\$ 39.30	\$ 314.36	DSEEE	201
29/05/2025		S-202		4	4	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 157.18	SCDCyR	202
29/05/2025		S-203		4	0	PAQUETE	\$ -	\$ 157.18	\$ 39.30	\$ 0.00	SCDCyR	203
10/04/2025	FOLDER 100% RECICLADO KRAFT T/OFICIO PAQUETE CON 100 PIEZAS	E-21	10	0	10	PAQUETE	\$ 5,196.80	\$ -	\$ 519.68	\$ 5,196.80	Almacén	
29/05/2025		S-204		1	9	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 5,157.51	SEI	204
29/05/2025		S-205		1	8	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 5,118.21	CAJ	205
29/05/2025		S-206		1	7	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 5,078.92	UT	206
29/05/2025		S-207		1	6	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 5,039.62	DG	207

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-208		1	5	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 5,000.33	DRSE	208
29/05/2025		S-209		1	4	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 4,961.03	SAI	209
29/05/2025		S-210		1	3	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 4,921.74	CAF	210
29/05/2025		S-211		1	2	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 4,882.44	DSEEE	211
29/05/2025		S-212		1	1	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 4,843.15	SCDCyR	212
29/05/2025		S-213		1	0	PAQUETE	\$ -	\$ 39.30	\$ 39.30	\$ 4,803.85	SCDCyR	213
10/04/2025	GOMA DE MIGAION, CAJA CON 20 PZAS	E-22	30	0	30	CAJA	\$ 6,733.80	\$ -	\$ 224.46	\$ 6,733.80	Almacén	
29/05/2025		S-214		3	27	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 6,060.42	SEI	214
29/05/2025		S-215		3	24	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 5,387.04	CAJ	215
29/05/2025		S-216		1	23	CAJA	\$ -	\$ 224.46	\$ 224.46	\$ 5,162.58	UT	216
29/05/2025		S-217		3	20	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 4,489.20	DG	217
29/05/2025		S-218		3	17	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 3,815.82	DRSE	218
29/05/2025		S-219		1	16	CAJA	\$ -	\$ 224.46	\$ 224.46	\$ 3,591.36	SAI	219
29/05/2025		S-220		7	9	CAJA	\$ -	\$ 1,571.22	\$ 224.46	\$ 2,020.14	CAF	220
29/05/2025		S-221		3	6	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 1,346.76	DSEEE	221
29/05/2025		S-222		3	3	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ 673.38	SCDCyR	222
29/05/2025		S-223		3	0	CAJA	\$ -	\$ 673.38	\$ 224.46	\$ -	OIC	223
10/04/2025	LAPIZ DE GRAFITO #2 CAJA CON 12 PZAS	E-23	120	0	120	CAJA	\$ 10,579.20	\$ -	\$ 88.16	\$ 10,579.20	Almacén	
29/05/2025		S-224		12	108	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 9,521.28	SEI	224
29/05/2025		S-225		12	96	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 8,463.36	CAJ	225
29/05/2025		S-226		10	86	CAJA	\$ -	\$ 881.60	\$ 88.16	\$ 7,581.76	UT	226
29/05/2025		S-227		12	74	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 6,523.84	DG	227
29/05/2025		S-228		12	62	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 5,465.92	DRSE	228
29/05/2025		S-229		2	60	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 5,289.60	SAI	229
29/05/2025		S-230		24	36	CAJA	\$ -	\$ 2,115.84	\$ 88.16	\$ 3,173.76	CAF	230
29/05/2025		S-231		12	24	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 2,115.84	DSEEE	231
29/05/2025		S-232		12	12	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ 1,057.92	SCDCyR	232
29/05/2025		S-233		12	0	CAJA	\$ -	\$ 1,057.92	\$ 88.16	\$ -	OIC	233
10/04/2025	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS PAQ. CON 6 PZAS	E-24	30	0	30	PAQUETE	\$ 6,037.80	\$ -	\$ 201.26	\$ 6,037.80	Almacén	

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-234		3	27	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 5,434.02	SEI	234
29/05/2025		S-235		3	24	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 4,830.24	CAJ	235
29/05/2025		S-236		2	22	PAQUETE	\$ -	\$ 402.52	\$ 201.26	\$ 4,427.72	UT	236
29/05/2025		S-237		3	19	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 3,823.94	DG	237
29/05/2025		S-238		2	17	PAQUETE	\$ -	\$ 402.52	\$ 201.26	\$ 3,421.42	DRSE	238
29/05/2025		S-239		1	16	PAQUETE	\$ -	\$ 201.26	\$ 201.26	\$ 3,220.16	SAI	239
29/05/2025		S-240		3	13	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 2,616.38	CAF	240
29/05/2025		S-241		3	10	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 2,012.60	DSEEE	241
29/05/2025		S-242		3	7	PAQUETE	\$ -	\$ 603.78	\$ 201.26	\$ 1,408.82	SCDCyR	242
29/05/2025		S-243		7	0	PAQUETE	\$ -	\$ 1,408.82	\$ 201.26	\$ -	OIC	243
10/04/2025	LAPIZ BICOLOR C/10 PIEZAS	E-25	30	0	30	CAJA	\$ 2,714.40	\$ -	\$ 90.48	\$ 2,714.40	Almacén	
29/05/2025		S-244		3	27	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 2,442.96	SEI	244
29/05/2025		S-245		3	24	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 2,171.52	CAJ	245
29/05/2025		S-246		3	21	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 1,900.08	UT	246
29/05/2025		S-247		3	18	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 1,628.64	DG	247
29/05/2025		S-248		3	15	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 1,357.20	DRSE	248
29/05/2025		S-249		1	14	CAJA	\$ -	\$ 90.48	\$ 90.48	\$ 1,266.72	SAI	249
29/05/2025		S-250		3	11	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 995.28	CAF	250
29/05/2025		S-251		5	6	CAJA	\$ -	\$ 452.40	\$ 90.48	\$ 542.88	DSEEE	251
29/05/2025		S-252		3	3	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ 271.44	SCDCyR	252
29/05/2025		S-253		3	0	CAJA	\$ -	\$ 271.44	\$ 90.48	\$ -	OIC	253
10/04/2025	LIGAS DE HULE NATURAL CAJA CON 100 GRs	E-26	20	0	20	CAJA	\$ 638.00	\$ -	\$ 31.90	\$ 638.00	Almacén	
29/05/2025		S-254		2	18	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 574.20	SEI	254
29/05/2025		S-255		2	16	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 510.40	CAJ	255
29/05/2025		S-256		2	14	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 446.60	UT	256
29/05/2025		S-257		2	12	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 382.80	DG	257
29/05/2025		S-258		2	10	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 319.00	DRSE	258
29/05/2025		S-259		1	9	CAJA	\$ -	\$ 31.90	\$ 31.90	\$ 287.10	SAI	259
29/05/2025		S-260		3	6	CAJA	\$ -	\$ 95.70	\$ 31.90	\$ 191.40	CAF	260

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-261		2	4	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 127.60	DSEEE	261
29/05/2025		S-262		2	2	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ 63.80	SCDCyR	262
29/05/2025		S-263		2	0	CAJA	\$ -	\$ 63.80	\$ 31.90	\$ -	OIC	263
10/04/2025	MARCADOR CERA ROJO 2 PZAS	E-27	100	0	100	PAQUETE	\$ 4,292.00	\$ -	\$ 42.92	\$ 4,292.00	Almacén	
29/05/2025		S-264		10	90	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 3,862.80	SEI	264
29/05/2025		S-265		16	74	PAQUETE	\$ -	\$ 686.72	\$ 42.92	\$ 3,176.08	CAJ	265
29/05/2025		S-266		10	64	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 2,746.88	UT	266
29/05/2025		S-267		10	54	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 2,317.68	DG	267
29/05/2025		S-268		10	44	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 1,888.48	DRSE	268
29/05/2025		S-269		4	40	PAQUETE	\$ -	\$ 171.68	\$ 42.92	\$ 1,716.80	SAI	269
29/05/2025		S-270		5	35	PAQUETE	\$ -	\$ 214.60	\$ 42.92	\$ 1,502.20	CAF	270
29/05/2025		S-271		10	25	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 1,073.00	DSEEE	271
29/05/2025		S-272		10	15	PAQUETE	\$ -	\$ 429.20	\$ 42.92	\$ 643.80	SCDCyR	272
29/05/2025		S-273		15	0	PAQUETE	\$ -	\$ 643.80	\$ 42.92	\$ -	OIC	273
10/04/2025	MARCADOR PERMANENTE NEGRO, CAJA CON 12 PZAS	E-28	30	0	30	CAJA	\$ 9,709.20	\$ -	\$ 323.64	\$ 9,709.20	Almacén	
29/05/2025		S-274		1	29	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 9,385.56	SEI	274
29/05/2025		S-275		1	28	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 9,061.92	CAJ	275
29/05/2025		S-276		1	27	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,738.28	UT	276
29/05/2025		S-277		1	26	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,414.64	DG	277
29/05/2025		S-278		1	25	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,091.00	DRSE	278
29/05/2025		S-279		1	24	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 7,767.36	SAI	279
29/05/2025		S-280		21	3	CAJA	\$ -	\$ 6,796.44	\$ 323.64	\$ 970.92	CAF	280
29/05/2025		S-281		1	2	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 647.28	DSEEE	281
29/05/2025		S-282		1	1	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 323.64	SCDCyR	282
29/05/2025		S-283		1	0	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 0.00	OIC	283
10/04/2025	MARCADOR PERMANENTE ROJO CAJA CON 12 PZAS	E-29	30	0	30	CAJA	\$ 9,709.20	\$ -	\$ 323.64	\$ 9,709.20	Almacén	
29/05/2025		S-284		1	29	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 9,385.56	SEI	284
29/05/2025		S-285		1	28	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 9,061.92	CAJ	285
29/05/2025		S-286		1	27	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,738.28	UT	286

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-287		1	26	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,414.64	DG	287
29/05/2025		S-288		1	25	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 8,091.00	DRSE	288
29/05/2025		S-289		1	24	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 7,767.36	SAI	289
29/05/2025		S-290		21	3	CAJA	\$ -	\$ 6,796.44	\$ 323.64	\$ 970.92	CAF	290
29/05/2025		S-291		1	2	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 647.28	DSEEE	291
29/05/2025		S-292		1	1	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 323.64	SCDCyR	292
29/05/2025		S-293		1	0	CAJA	\$ -	\$ 323.64	\$ 323.64	\$ 0.00	OIC	293
10/04/2025	NOTA ADHESIVA PARA SEÑAL, BANDERA VARIOS COLORES 5 BLOCKS DE 25 NOTAS C/U	E-30	80	0	80	PAQUETE	\$ 3,155.20	\$ -	\$ 39.44	\$ 3,155.20	Almacén	
29/05/2025		S-294		8	72	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 2,839.68	SEI	294
29/05/2025		S-295		8	64	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 2,524.16	CAJ	295
29/05/2025		S-296		15	49	PAQUETE	\$ -	\$ 591.60	\$ 39.44	\$ 1,932.56	UT	296
29/05/2025		S-297		6	43	PAQUETE	\$ -	\$ 236.64	\$ 39.44	\$ 1,695.92	DG	297
29/05/2025		S-298		8	35	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 1,380.40	DRSE	298
29/05/2025		S-299		2	33	PAQUETE	\$ -	\$ 78.88	\$ 39.44	\$ 1,301.52	SAI	299
29/05/2025		S-300		8	25	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 986.00	CAF	300
29/05/2025		S-301		8	17	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 670.48	DSEEE	301
29/05/2025		S-302		8	9	PAQUETE	\$ -	\$ 315.52	\$ 39.44	\$ 354.96	SCDCyR	302
29/05/2025		S-303		9	0	PAQUETE	\$ -	\$ 354.96	\$ 39.44	\$ -	OIC	303
10/04/2025	PAPEL OPALINA T/CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS GRUESA 125 GR5	E-31	90	0	90	PAQUETE	\$ 12,214.80	\$ -	\$ 135.72	\$ 12,214.80	Almacén	
29/05/2025		S-304		40	50	PAQUETE	\$ -	\$ 5,428.80	\$ 135.72	\$ 6,786.00	SEI	304
29/05/2025		S-305		2	48	PAQUETE	\$ -	\$ 271.44	\$ 135.72	\$ 6,514.56	CAJ	305
29/05/2025		S-306		1	47	PAQUETE	\$ -	\$ 135.72	\$ 135.72	\$ 6,378.84	UT	306
29/05/2025		S-307		2	45	PAQUETE	\$ -	\$ 271.44	\$ 135.72	\$ 6,107.40	DG	307
29/05/2025		S-308		2	43	PAQUETE	\$ -	\$ 271.44	\$ 135.72	\$ 5,835.96	DRSE	308
29/05/2025		S-309		1	42	PAQUETE	\$ -	\$ 135.72	\$ 135.72	\$ 5,700.24	SAI	309
29/05/2025		S-310		13	29	PAQUETE	\$ -	\$ 1,764.36	\$ 135.72	\$ 3,935.88	CAF	310
29/05/2025		S-311		2	27	PAQUETE	\$ -	\$ 271.44	\$ 135.72	\$ 3,664.44	DSEEE	311
29/05/2025		S-312		25	2	PAQUETE	\$ -	\$ 3,393.00	\$ 135.72	\$ 271.44	SCDCyR	312

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-313		2	0	PAQUETE	\$ -	\$ 271.44	\$ 135.72	\$ -	OIC	313
10/04/2025	PLUMON PARA PIZARRON CON 4 PIEZAS	E-32	30	0	30	PAQUETE	\$ 3,723.60	\$ -	\$ 124.12	\$ 3,723.60	Almacén	
29/05/2025		S-314		3	27	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 3,351.24	SEI	314
29/05/2025		S-315		3	24	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 2,978.88	CAJ	315
29/05/2025		S-316		3	21	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 2,606.52	UT	316
29/05/2025		S-317		3	18	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 2,234.16	DG	317
29/05/2025		S-318		3	15	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 1,861.80	DRSE	318
29/05/2025		S-319		1	14	PAQUETE	\$ -	\$ 124.12	\$ 124.12	\$ 1,737.68	SAI	319
29/05/2025		S-320		3	11	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 1,365.32	CAF	320
29/05/2025		S-321		3	8	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 992.96	DSEEE	321
29/05/2025		S-322		3	5	PAQUETE	\$ -	\$ 372.36	\$ 124.12	\$ 620.60	SCDCyR	322
29/05/2025		S-323		5	0	PAQUETE	\$ -	\$ 620.60	\$ 124.12	\$ -	OIC	323
10/04/2025	PROTECTOR DE HOJAS CON C/100 PIEZAS	E-33	60	0	60	PAQUETE	\$ 5,533.20	\$ -	\$ 92.22	\$ 5,533.20	Almacén	
29/05/2025		S-324		6	54	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 4,979.88	SEI	324
29/05/2025		S-325		6	48	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 4,426.56	CAJ	325
29/05/2025		S-326		6	42	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 3,873.24	UT	326
29/05/2025		S-327		6	36	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 3,319.92	DG	327
29/05/2025		S-328		6	30	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 2,766.60	DRSE	328
29/05/2025		S-329		1	29	PAQUETE	\$ -	\$ 92.22	\$ 92.22	\$ 2,674.38	SAI	329
29/05/2025		S-330		6	23	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 2,121.06	CAF	330
29/05/2025		S-331		11	12	PAQUETE	\$ -	\$ 1,014.42	\$ 92.22	\$ 1,106.64	DSEEE	331
29/05/2025		S-332		6	6	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 553.32	SCDCyR	332
29/05/2025		S-333		6	0	PAQUETE	\$ -	\$ 553.32	\$ 92.22	\$ 0.00	OIC	333
10/04/2025	QUITA GRAPAS	E-34	50	0	50	PIEZA	\$ 1,131.00	\$ -	\$ 22.62	\$ 1,131.00	Almacén	
29/05/2025		S-334		5	45	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 1,017.90	SEI	334
29/05/2025		S-335		5	40	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 904.80	CAJ	335
29/05/2025		S-336		2	38	PIEZA	\$ -	\$ 45.24	\$ 22.62	\$ 859.56	UT	336
29/05/2025		S-337		5	33	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 746.46	DG	337
29/05/2025		S-338		5	28	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 633.36	DRSE	338

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-339		2	26	PIEZA	\$ -	\$ 45.24	\$ 22.62	\$ 588.12	SAI	339
29/05/2025		S-340		11	15	PIEZA	\$ -	\$ 248.82	\$ 22.62	\$ 339.30	CAF	340
29/05/2025		S-341		5	10	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 226.20	DSEEE	341
29/05/2025		S-342		5	5	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	\$ 113.10	SCDCyR	342
29/05/2025		S-343		5	0	PIEZA	\$ -	\$ 113.10	\$ 22.62	-\$ 0.00	OIC	343
10/04/2025	REFUERZO PARA PERFORACION EN PAPEL C/1000	E-35	21	0	21	PAQUETE	\$ 1,522.50	\$ -	\$ 72.50	\$ 1,522.50	Almacén	
29/05/2025		S-344		2	19	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 1,377.50	SEI	344
29/05/2025		S-345		2	17	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 1,232.50	CAJ	345
29/05/2025		S-346		3	14	PAQUETE	\$ -	\$ 217.50	\$ 72.50	\$ 1,015.00	UT	346
29/05/2025		S-347		2	12	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 870.00	DG	347
29/05/2025		S-348		2	10	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 725.00	DRSE	348
29/05/2025		S-349		1	9	PAQUETE	\$ -	\$ 72.50	\$ 72.50	\$ 652.50	SAI	349
29/05/2025		S-350		2	7	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 507.50	CAF	350
29/05/2025		S-351		2	5	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ 362.50	DSEEE	351
29/05/2025		S-352		3	2	PAQUETE	\$ -	\$ 217.50	\$ 72.50	\$ 145.00	SCDCyR	352
29/05/2025		S-353		2	0	PAQUETE	\$ -	\$ 145.00	\$ 72.50	\$ -	OIC	353
10/04/2025	RESALTADOR TEXTO TRIANGULAR COLOR AMARILLO	E-36	80	0	80	JUEGO	\$ 510.40	\$ -	\$ 6.38	\$ 510.40	Almacén	
29/05/2025		S-354		8	72	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 459.36	SEI	354
29/05/2025		S-355		8	64	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 408.32	CAJ	355
29/05/2025		S-356		8	56	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 357.28	UT	356
29/05/2025		S-357		8	48	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 306.24	DG	357
29/05/2025		S-358		8	40	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 255.20	DRSE	358
29/05/2025		S-359		1	39	JUEGO	\$ -	\$ 6.38	\$ 6.38	\$ 248.82	SAI	359
29/05/2025		S-360		15	24	JUEGO	\$ -	\$ 95.70	\$ 6.38	\$ 153.12	CAF	360
29/05/2025		S-361		8	16	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 102.08	DSEEE	361
29/05/2025		S-362		8	8	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	\$ 51.04	SCDCyR	362
29/05/2025		S-363		8	0	JUEGO	\$ -	\$ 51.04	\$ 6.38	-\$ 0.00	OIC	363
10/04/2025	RESALTADOR TEXTO TRIANGULAR COLOR NARANJA	E-37	50	0	100	PIEZA	\$ 319.00	\$ -	\$ 6.38	\$ 319.00	Almacén	
29/05/2025		S-364		5	95	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 287.10	SEI	364

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-365		5	90	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 255.20	CAJ	365
29/05/2025		S-366		5	85	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 223.30	UT	366
29/05/2025		S-367		5	80	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 191.40	DG	367
29/05/2025		S-368		5	75	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 159.50	DRSE	368
29/05/2025		S-369		1	74	PIEZA	\$ -	\$ 6.38	\$ 6.38	\$ 153.12	SAI	369
29/05/2025		S-370		9	65	PIEZA	\$ -	\$ 57.42	\$ 6.38	\$ 95.70	CAF	370
29/05/2025		S-371		5	60	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 63.80	DSEEE	371
29/05/2025		S-372		5	55	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 31.90	SCDCyR	372
29/05/2025		S-373		5	50	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ -	OIC	373
10/04/2025	RESALTADOR TEXTO TRIANGULAR COLOR ROSA	E-38	50	0	50	PIEZA	\$ 319.00	\$ -	\$ 6.38	\$ 319.00	Almacén	
29/05/2025		S-374		5	45	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 287.10	SEI	374
29/05/2025		S-375		5	40	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 255.20	CAJ	375
29/05/2025		S-376		2	38	PIEZA	\$ -	\$ 12.76	\$ 6.38	\$ 242.44	UT	376
29/05/2025		S-377		5	33	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 210.54	DG	377
29/05/2025		S-378		5	28	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 178.64	DRSE	378
29/05/2025		S-379		1	27	PIEZA	\$ -	\$ 6.38	\$ 6.38	\$ 172.26	SAI	379
29/05/2025		S-380		12	15	PIEZA	\$ -	\$ 76.56	\$ 6.38	\$ 95.70	CAF	380
29/05/2025		S-381		5	10	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 63.80	DSEEE	381
29/05/2025		S-382		5	5	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ 31.90	SCDCyR	382
29/05/2025		S-383		5	0	PIEZA	\$ -	\$ 31.90	\$ 6.38	\$ -	OIC	383
10/04/2025	SEPARADORES JUEGOS DE 5 CARTA	E-39	55	0	55	PAQUETE	\$ 6,380.00	\$ -	\$ 116.00	\$ 6,380.00	Almacén	
29/05/2025		S-384		5	50	PAQUETE	\$ -	\$ 580.00	\$ 116.00	\$ 5,800.00	SEI	384
29/05/2025		S-385		4	46	PAQUETE	\$ -	\$ 464.00	\$ 116.00	\$ 5,336.00	CAJ	385
29/05/2025		S-386		10	36	PAQUETE	\$ -	\$ 1,160.00	\$ 116.00	\$ 4,176.00	UT	386
29/05/2025		S-387		4	32	PAQUETE	\$ -	\$ 464.00	\$ 116.00	\$ 3,712.00	DG	387
29/05/2025		S-388		4	28	PAQUETE	\$ -	\$ 464.00	\$ 116.00	\$ 3,248.00	DRSE	388
29/05/2025		S-389		1	27	PAQUETE	\$ -	\$ 116.00	\$ 116.00	\$ 3,132.00	SAI	389
29/05/2025		S-390		4	23	PAQUETE	\$ -	\$ 464.00	\$ 116.00	\$ 2,668.00	CAF	390
29/05/2025		S-391		5	18	PAQUETE	\$ -	\$ 580.00	\$ 116.00	\$ 2,088.00	DSEEE	391

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-392		5	13	PAQUETE	\$ -	\$ 580.00	\$ 116.00	\$ 1,508.00	SCDCyR	392
29/05/2025		S-393		13	0	PAQUETE	\$ -	\$ 1,508.00	\$ 116.00	\$ -	OIC	393
10/04/2025	SOBRES T/CARTA MANILA CEJA ENGOMADA C/50 PIEZAS	E-40	10	0	10	PAQUETE	\$ 4,384.80	\$ -	\$ 438.48	\$ 4,384.80	Almacén	
29/05/2025		S-394		1	9	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 3,946.32	SEI	394
29/05/2025		S-395		1	8	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 3,507.84	CAJ	395
29/05/2025		S-396		1	7	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 3,069.36	UT	396
29/05/2025		S-397		1	6	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 2,630.88	DG	397
29/05/2025		S-398		1	5	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 2,192.40	DRSE	398
29/05/2025		S-399		1	4	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 1,753.92	SAI	399
29/05/2025		S-400		1	3	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 1,315.44	CAF	400
29/05/2025		S-401		1	2	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 876.96	DSEEE	401
29/05/2025		S-402		1	1	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ 438.48	SCDCyR	402
29/05/2025		S-403		1	0	PAQUETE	\$ -	\$ 438.48	\$ 438.48	\$ -	OIC	403
10/04/2025	SOBRES T/ESQUELA MANILA CEJA ENGOMADA C/50 PIEZAS	E-41	11	0	11	PAQUETE	\$ 4,172.52	\$ -	\$ 379.32	\$ 4,172.52	Almacén	
29/05/2025		S-404		1	10	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 3,793.20	SEI	404
29/05/2025		S-405		1	9	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 3,413.88	CAJ	405
29/05/2025		S-406		1	8	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 3,034.56	UT	406
29/05/2025		S-407		1	7	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 2,655.24	DG	407
29/05/2025		S-408		1	6	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 2,275.92	DRSE	408
29/05/2025		S-409		1	5	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 1,896.60	SAI	409
29/05/2025		S-410		2	3	PAQUETE	\$ -	\$ 758.64	\$ 379.32	\$ 1,137.96	CAF	410
29/05/2025		S-411		1	2	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 758.64	DSEEE	411
29/05/2025		S-412		1	1	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 379.32	SCDCyR	412
29/05/2025		S-413		1	0	PAQUETE	\$ -	\$ 379.32	\$ 379.32	\$ 0.00	OIC	413
10/04/2025	SOBRES T/OFICIO MANILA CEJA ENGOMADA C/50 PIEZAS	E-42	10	0	10	PAQUETE	\$ 5,892.80	\$ -	\$ 589.28	\$ 5,892.80	Almacén	
29/05/2025		S-414		1	9	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 5,303.52	SEI	414
29/05/2025		S-415		1	8	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 4,714.24	CAJ	415
29/05/2025		S-416		1	7	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 4,124.96	UT	416
29/05/2025		S-417		1	6	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 3,535.68	DG	417

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-418		1	5	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 2,946.40	DRSE	418
29/05/2025		S-419		1	4	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 2,357.12	SAI	419
29/05/2025		S-420		1	3	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 1,767.84	CAF	420
29/05/2025		S-421		1	2	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 1,178.56	DSEEE	421
29/05/2025		S-422		1	1	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 589.28	SCDCyR	422
29/05/2025		S-423		1	0	PAQUETE	\$ -	\$ 589.28	\$ 589.28	\$ 0.00	OIC	423
10/04/2025	SUJETADOR CHICO 19MM, CAJA C/12 PIEZAS	E-43	100	0	100	CAJA	\$ 1,856.00	\$ -	\$ 18.56	\$ 1,856.00	Almacén	
29/05/2025		S-424		10	90	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 1,670.40	SEI	424
29/05/2025		S-425		10	80	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 1,484.80	CAJ	425
29/05/2025		S-426		10	70	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 1,299.20	UT	426
29/05/2025		S-427		10	60	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 1,113.60	DG	427
29/05/2025		S-428		10	50	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 928.00	DRSE	428
29/05/2025		S-429		4	46	CAJA	\$ -	\$ 74.24	\$ 18.56	\$ 853.76	SAI	429
29/05/2025		S-430		10	36	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 668.16	CAF	430
29/05/2025		S-431		16	20	CAJA	\$ -	\$ 296.96	\$ 18.56	\$ 371.20	DSEEE	431
29/05/2025		S-432		10	10	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 185.60	SCDCyR	432
29/05/2025		S-433		10	0	CAJA	\$ -	\$ 185.60	\$ 18.56	\$ 0.00	OIC	433
10/04/2025	SUJETADOR MEDIANO 32MM, CAJA C/12 PIEZAS	E-44	100	0	100	CAJA	\$ 5,452.00	\$ -	\$ 54.52	\$ 5,452.00	Almacén	
29/05/2025		S-434		10	90	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 4,906.80	SEI	434
29/05/2025		S-435		10	80	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 4,361.60	CAJ	435
29/05/2025		S-436		10	70	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 3,816.40	UT	436
29/05/2025		S-437		10	60	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 3,271.20	DG	437
29/05/2025		S-438		10	50	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 2,726.00	DRSE	438
29/05/2025		S-439		4	46	CAJA	\$ -	\$ 218.08	\$ 54.52	\$ 2,507.92	SAI	439
29/05/2025		S-440		16	30	CAJA	\$ -	\$ 872.32	\$ 54.52	\$ 1,635.60	CAF	440
29/05/2025		S-441		10	20	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 1,090.40	DSEEE	441
29/05/2025		S-442		10	10	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ 545.20	SCDCyR	442
29/05/2025		S-443		10	0	CAJA	\$ -	\$ 545.20	\$ 54.52	\$ -	OIC	443
10/04/2025	SUJETADOR GRANDE 50MM, CAJA C/12 PIEZAS	E-45	100	0	100	CAJA	\$ 11,136.00	\$ -	\$ 111.36	\$ 11,136.00	Almacén	

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-444		10	90	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 10,022.40	SEI	444
29/05/2025		S-445		10	80	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 8,908.80	CAJ	445
29/05/2025		S-446		1	79	CAJA	\$ -	\$ 111.36	\$ 111.36	\$ 8,797.44	UT	446
29/05/2025		S-447		10	69	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 7,683.84	DG	447
29/05/2025		S-448		10	59	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 6,570.24	DRSE	448
29/05/2025		S-449		4	55	CAJA	\$ -	\$ 445.44	\$ 111.36	\$ 6,124.80	SAI	449
29/05/2025		S-450		25	30	CAJA	\$ -	\$ 2,784.00	\$ 111.36	\$ 3,340.80	CAF	450
29/05/2025		S-451		10	20	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 2,227.20	DSEEE	451
29/05/2025		S-452		10	10	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ 1,113.60	SCDCyR	452
29/05/2025		S-453		10	0	CAJA	\$ -	\$ 1,113.60	\$ 111.36	\$ -	OIC	453
10/04/2025	TABLA SUJETA DOCUMENTOS T/OFICIO	E-46	20	0	20	CAJA	\$ 1,763.20	\$ -	\$ 88.16	\$ 1,763.20	Almacén	
29/05/2025		S-454		2	18	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 1,586.88	SEI	454
29/05/2025		S-455		2	16	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 1,410.56	CAJ	455
29/05/2025		S-456		1	15	CAJA	\$ -	\$ 88.16	\$ 88.16	\$ 1,322.40	UT	456
29/05/2025		S-457		2	13	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 1,146.08	DG	457
29/05/2025		S-458		2	11	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 969.76	DRSE	458
29/05/2025		S-459		2	9	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 793.44	SAI	459
29/05/2025		S-460		3	6	CAJA	\$ -	\$ 264.48	\$ 88.16	\$ 528.96	CAF	460
29/05/2025		S-461		2	4	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 352.64	DSEEE	461
29/05/2025		S-462		2	2	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 176.32	SCDCyR	462
29/05/2025		S-463		2	0	CAJA	\$ -	\$ 176.32	\$ 88.16	\$ 0.00	OIC	463
10/04/2025	TUERAS #6 MANGO DE PLASTICO	E-47	70	0	70	PIEZA	\$ 5,602.80	\$ -	\$ 80.04	\$ 5,602.80	Almacén	
29/05/2025		S-464		7	63	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ 5,042.52	SEI	464
29/05/2025		S-465		7	56	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ 4,482.24	CAJ	465
29/05/2025		S-466		4	52	PIEZA	\$ -	\$ 320.16	\$ 80.04	\$ 4,162.08	UT	466
29/05/2025		S-467		7	45	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ 3,601.80	DG	467
29/05/2025		S-468		7	38	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ 3,041.52	DRSE	468
29/05/2025		S-469		2	36	PIEZA	\$ -	\$ 160.08	\$ 80.04	\$ 2,881.44	SAI	469
29/05/2025		S-470		12	24	PIEZA	\$ -	\$ 960.48	\$ 80.04	\$ 1,920.96	CAF	470

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-471		10	14	PIEZA	\$ -	\$ 800.40	\$ 80.04	\$ 1,120.56	DSEEE	471
29/05/2025		S-472		7	7	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ 560.28	SCDCyR	472
29/05/2025		S-473		7	0	PIEZA	\$ -	\$ 560.28	\$ 80.04	\$ -	OIC	473
10/04/2025	TINTA PARA SELLOS AZUL 60 ml	E-48	25	0	25	PIEZA	\$ 725.00	\$ -	\$ 29.00	\$ 725.00	Almacén	
29/05/2025		S-474		2	23	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 667.00	SEI	474
29/05/2025		S-475		2	21	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 609.00	CAJ	475
29/05/2025		S-476		1	20	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 580.00	UT	476
29/05/2025		S-477		2	18	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 522.00	DG	477
29/05/2025		S-478		2	16	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 464.00	DRSE	478
29/05/2025		S-479		1	15	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 435.00	SAI	479
29/05/2025		S-480		9	6	PIEZA	\$ -	\$ 261.00	\$ 29.00	\$ 174.00	CAF	480
29/05/2025		S-481		2	4	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 116.00	DSEEE	481
29/05/2025		S-482		2	2	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 58.00	SCDCyR	482
29/05/2025		S-483		2	0	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ -	OIC	483
10/04/2025	TINTA PARA SELLOS NEGRO 60 ml	E-49	25	0	25	PIEZA	\$ 725.00	\$ -	\$ 29.00	\$ 725.00	Almacén	
29/05/2025		S-484		2	23	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 667.00	SEI	484
29/05/2025		S-485		2	21	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 609.00	CAJ	485
29/05/2025		S-486		1	20	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 580.00	UT	486
29/05/2025		S-487		2	18	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 522.00	DG	487
29/05/2025		S-488		2	16	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 464.00	DRSE	488
29/05/2025		S-489		1	15	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 435.00	SAI	489
29/05/2025		S-490		9	6	PIEZA	\$ -	\$ 261.00	\$ 29.00	\$ 174.00	CAF	490
29/05/2025		S-491		2	4	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 116.00	DSEEE	491
29/05/2025		S-492		2	2	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 58.00	SCDCyR	492
29/05/2025		S-493		2	0	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ -	OIC	493
10/04/2025	TINTA PARA SELLOS ROJO 60 ml	E-50	20	0	20	PIEZA	\$ 580.00	\$ -	\$ 29.00	\$ 580.00	Almacén	
29/05/2025		S-494		2	18	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 522.00	SEI	494
29/05/2025		S-495		2	16	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 464.00	CAJ	495
29/05/2025		S-496		1	15	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 435.00	UT	496

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
29/05/2025		S-497		2	13	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 377.00	DG	497
29/05/2025		S-498		2	11	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 319.00	DRSE	498
29/05/2025		S-499		1	10	PIEZA	\$ -	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 290.00	SAI	499
29/05/2025		S-500		4	6	PIEZA	\$ -	\$ 116.00	\$ 29.00	\$ 174.00	CAF	500
29/05/2025		S-501		2	4	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 116.00	DSEEE	501
29/05/2025		S-502		2	2	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ 58.00	SCDCyR	502
29/05/2025		S-503		2	0	PIEZA	\$ -	\$ 58.00	\$ 29.00	\$ -	OIC	503
27/05/2025	PAPEL DE BAÑO HIGENICO	E-51	180	0	180	CAJA	\$ 81,432.00	\$ -	\$ 452.40	\$ 81,432.00	ALMACEN	
		S-504		180	0	PAQUETE	\$ -	\$ 81,432.00	\$ 452.40	\$ -	CAF	504
27/05/2025	PAPEL DE BAÑO PARA MANOS	E-52	174	0	174	CAJA	\$ 78,717.60	\$ -	\$ 452.40	\$ 78,717.60	ALMACEN	
		S-505		174	0	PAQUETE	\$ -	\$ 78,717.60	\$ 452.40	\$ -	CAF	505
27/05/2025	DISCO DURO DE 1TB	E-53	5	0	5	PIEZA	\$ 11,020.00	\$ -	\$ 2,204.00	\$ 11,020.00	Almacén	
		S-506		5	0	PIEZA	\$ -	\$ 11,020.00	\$ 2,204.00	\$ -	CAF	506
27/05/2025	DISCO DURO DE 4TB	E-54	4	0	4	PIEZA	\$ 10,672.00	\$ -	\$ 0.00	\$ 10,672.00	Almacén	
		S-507		4	0	PIEZA	\$ -	\$ 10,672.00	\$ 2,668.00	\$ -	CAF	507
27/05/2025	MEMORIA USB	E-55	30	0	30	PIEZA	\$ 9,396.00	\$ -	\$ 313.20	\$ 9,396.00	Almacén	
		S-508		30	0	PIEZA	\$ -	\$ 9,396.00	\$ 313.20	\$ -	CAF	508
27/05/2025	DISCO SOLIDO INTERNO	E-56	8	0	8	PIEZA	\$ 7,424.00	\$ -	\$ 928.00	\$ 7,424.00	Almacén	
		S-509		6	2	PIEZA	\$ -	\$ 5,568.00	\$ 928.00	\$ 1,856.00	CAF	509
27/05/2025	MEMORIA RAM INTERNA	E-57	8	0	8	PIEZA	\$ 3,248.00	\$ -	\$ 406.00	\$ 3,248.00	Almacén	
		S-510		8	0	PIEZA	\$ -	\$ 7,424.00	\$ 928.00	\$ -4,176.00	CAF	510
28/05/2025	LAMPARAS LED INTERIOR	E-58	30	0	30	PIEZA	\$ 2,784.00	\$ -	\$ 92.80	\$ 2,784.00	Almacén	
		S-511		30	0	PIEZA	\$ -	\$ 27,840.00	\$ 928.00	\$ -25,056.00	CAF	511
28/05/2025	CONDUCTOR ELECTRICO NEGRO No. 12	E-59	8	0	8	PIEZA	\$ 14,848.00	\$ -	\$ 1,856.00	\$ 14,848.00	Almacén	
		S-512		8	0	PIEZA	\$ -	\$ 7,424.00	\$ 928.00	\$ 7,424.00	CAF	512
28/05/2025	CONDUCTOR ELECTRICO NEGRO No. 12	E-60	8	0	8	PIEZA	\$ 14,848.00	\$ -	\$ 1,856.00	\$ 14,848.00	Almacén	
		S-513		8	0	PIEZA	\$ -	\$ 7,424.00	\$ 928.00	\$ 7,424.00	CAF	513
28/05/2025	CONDUCTOR ELECTRICO DESNUDO No. 13	E-61	8	0	8	PIEZA	\$ 11,600.00	\$ -	\$ 1,450.00	\$ 11,600.00	Almacén	
		S-514		8	0	PIEZA	\$ -	\$ 7,424.00	\$ 928.00	\$ 4,176.00	CAF	514
28/05/2025	CINTA AISLANTE	E-62	30	0	30	PIEZA	\$ 696.00	\$ -	\$ 23.20	\$ 696.00	Almacén	

FECHA	CONCEPTO	No. ENT o SAL	PIEZAS			UNIDAD DE MEDIDA	DINERO		PROM COST X UNIDAD	SALDO	ALMACÉN	No. DE VALE
			ENTRADA	SALIDA	EXISTENTES		ENTRADA	SALIDA				
		S-515	30	0	0	PIEZA	\$ -	\$ 27,840.00	\$ 928.00	-\$ 27,144.00	CAF	515
28/05/2025	APAGADORES	E-63	30	0	30	PIEZA	\$ 2,088.00	\$ -	\$ 69.60	\$ 2,088.00	Almacén	
		S-516	30	0	0	PIEZA	\$ -	\$ 27,840.00	\$ 928.00	-\$ 25,752.00	CAF	516
28/05/2025	CONTACTO DE LUZ	E-64	30	0	30	PIEZA	\$ 2,088.00	\$ -	\$ 69.60	\$ 2,088.00	Almacén	
		S-517	30	0	0	PIEZA	\$ -	\$ 27,840.00	\$ 928.00	-\$ 25,752.00	CAF	517

Revisó

Autorizó

Marco Antonio Vázquez Manzano
JUD de Finanzas, Compras y Control de Materiales

Ruendy Mena Martínez
Coordinador de Administración y Finanzas